
 

 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

 
Licitação :000043/19 - CONVITE 2 

 
Aberta em 04/06/2019 

 
Resumo do Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE EVENTOS 
ARTÍSTICOS EM COMEMORAÇÃO AO ANIVERSÁRIO DO MUNICÍPIO DE OCAUÇU 

 
Comunicamos a V.Sas. que resultante da análise das propostas apresentadas a licitação acima especificada, a 
Comissão Permanente de Licitações desta Prefeitura Municipal adjudicou e a Excelentíssimo Senhora Prefeita 
Municipal ALESANDRA COLOMBO MARANA homologou em favor das empresas parte do objeto da licitação 
conforme relação abaixo:-  
 
Proponente/Fornecedor Qtde. Itens Total dos Itens 
3739-YASMIM LUIZA SIMIONATO 40705554805 1 35.000,00 
Total 1 35.000,00 
.  
 
 

OCAUÇU ,10 de junho de 2019 

 
 
 
 
 
 

_________________________________ 
ALESANDRA COLOMBO MARANA 

PREFEITA MUNICIPAL 

 


